Prijmy
Paragraf

3722

Vydaje
3639
3745
5512
6113
6117

Polozka
1386
1387
4111
4116
4122

Obec Sudomérfice u Bechyn¢

Rozpoctova zména €. 3 /2024

Dané z hazardu bez inter. navysit
Dan z hazardu internet navysit
Neinvesti¢ni dotace volby navysit
Neinvesti¢ni dotace ze st. rozpo¢tu navysit
Neinvesti¢ni dotace od krajt navysit
Sbér a odvoz kom. odpadi navysit

Komunalni sluzby a izemni rozvoj navysit
Péce o vzhled obci a vetejnou zeleri navysit

PoZzarni ochrana dobrovolna navysit
Volby do kraji navysit
Volby do EP snizit

100 000,- K¢
50 000,- K¢
94 500,- K¢

280 250,- K¢

566 000,- K&

150 000,- K¢

300 000.- K¢
200 000.- K¢
100 000.,- K¢
95 000,- K¢
80 000,- K¢

Tato zména zvySuje rozpocet na stran¢ ptijmi o 1 240 750,- K¢ a na strané vydajti o 615 000,- K¢
ZvySeni ptijmu snizi zapojeni ztstatku prostiedkii z minulych let.

Schvaleno zastupitelstvem obce dne 19. 9. 2024

celkem
celkem
celkem
celkem
celkem
celkem

celkem
celkem
celkem
celkem
celkem

100 000,- K¢

50 000,- K¢
190 500,- K¢
280 250,- K¢
566 000,- K¢
250 000,- K¢

1300 000,- K¢
700 000,- K¢
700 000,- K¢

95 000,- K¢
100 000,- K¢




